
Turnitin sınıflarına kayıt olan öğrenci sayısı 97

Turnitin’e yüklenen staj raporu sayısı 74

Turnitin orijinallik raporu %25’in üzerinde olduğu için değerlendirme dışı olan staj raporu sayısı 3

Teslim edilmediği için değerlendirme dışı olan staj raporu 3

İş Yeri Değerlendirme Formu olmadığı için değerlendirme dışı olan staj raporu sayısı 2

Staj Yerinin Değerlendirilmesi Anketini doldurmadığı için değerlendirme dışı olan staj raporu sayısı 0

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

STAJ İSTATİSTİKLERİ

2022-2023

1. 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında toplam 66 staj raporu değerlendirilmiştir. Değerlendirilen 66 staj raporunun 27'si Uygulama, 39'u ise Büro stajıdır (Şekil 
1).

Şekil 1. a) Değerlendirilen staj raporu sayısı, b) Staj raporlarının staj kapsamına göre dağılımı
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Şekil 3. Büro stajı yapılan yerlerin a) kurum/kuruluşlara göre dağılımı, b) kamu kurumlarına göre dağılımı

4. 27 uygulama stajının %78'i (Şekil 4a), 39 büro stajının ise %74'ü Antalya ilinde yapılmıştır (Şekil 4b).

Şekil 4. Staj yapılan yerlerin illere göre dağılımı a) Uygulama stajı, b) Büro stajı

Tercih edilen kamu kurumları arasında ANTALYA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ  (5), ASAT GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ (5) ve İLLER BANKASI A.Ş. ANTALYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (3) ilk 3 sırada yer almaktadır (Şekil 3b).

2. 27 uygulama stajının %59'u (16'sı) kamu kurumlarında, %41'si (11'i) ise özel kuruluşlarda yapılmıştır (Şekil 2a).

Tercih edilen kamu kurumları arasında ASAT HURMA ÇEVRE KONTROL LABORATUVARI  (5), ANTALYA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ  (4) ve ASKİ (1) ilk 3 sırada yer almaktadır (Şekil 2b).

Şekil 2. Uygulama stajı yapılan yerlerin a) kurum/kuruluşlara göre dağılımı, b) kamu kurumlarına göre dağılımı

3. 39 büro stajının %51'i (20'si) kamu kurumlarında, %49'u (19'u) ise özel kuruluşlarda yapılmıştır (Şekil 3a).
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UYGULAMA STAJI YAPILAN KURUM/KURULUŞ/FİRMA STAJ YAPILAN İL

ASKİ ANKARA

ANTALYA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA

ARMADALAB ÇEVRE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ÖLÇÜM ANALİZ LABORATUVARI ANTALYA

ASAT HURMA ÇEVRE KONTROL LABORATUVARI ANTALYA

ÇEVRE KENT MÜHENDİSLİK ANTALYA

CLUB HOTEL SERA ANTALYA

DSİ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA

GÜNDEM HAVUZ ANTALYA

SU DÜNYASI LABORATUVAR HİZMETLERI ANTALYA

TALYATEST ÇEVRE ÖLÇÜM VE ANALİZ LABORATUVARI ANTALYA

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İKLİM VE SIFIR ATIK İDARESİ HATAY

DSİ 14. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL

İSTAÇ İSTANBUL

GÜNEY İÇ ANADOLU TEMİZ HAVA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ KONYA

ORDU SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - LABORATUVAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ ORDU

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA UYGULAMA STAJI KAPSAMINDA STAJ YAPILAN KURUM, KURULUŞ VE 
FİRMALAR
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BÜRO STAJI YAPILAN KURUM/KURULUŞ/FİRMA STAJ YAPILAN İL

RESİSCO ÇEVRE MADENCİLİK MÜH. DAN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ANKARA

A.TULUK ÇEVRE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ ANTALYA

AKDENİZ SU ÜRÜNLERİ ANTALYA

ANT OSGB ANTALYA

ANTALYA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA

ANTALYA SERBEST BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA

ARMADALAB ÇEVRE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ÖLÇÜM ANALİZ LABORATUVARI ANTALYA

ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA

DSİ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA

İLLER BANKASI A.Ş. ANTALYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA

KONYAALTI BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA

NOVENTECH ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ AR-GE VE DANIŞMANLIK ANTALYA

ONAT ÇEVRE VE ARITMA TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ. ANTALYA

ÖZDEMİR ÇEVRE MÜHENDİSLİK ANTALYA

FEZA İŞ GÜVENLİĞİ ÇEVRE EĞİTİM SAĞLIK ST. TİCARET A.Ş. BURSA

DİYARBAKIR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ DİYARBAKIR

ÇİGEM ÇEVRE VE İŞ GÜVENLİĞİ TEKNİK DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. İSTANBUL

BİLÇEV MÜHENDİSLİK İZMİR

İLLER BANKASI A.Ş. İZMİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İZMİR

KOCAELİ ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ KOCAELİ

İLLER BANKASI A.Ş. KONYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ KONYA

ÖZ ÇELİK GERİ DÖNÜŞÜM NEVŞEHİR

TETRA DANIŞMANLIK TEKİRDAĞ

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA BÜRO STAJI KAPSAMINDA STAJ YAPILAN KURUM, KURULUŞ VE 
FİRMALAR
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